
 
 
Mars 2018 
 
Då var det dags för information från styrelsen rörande vår förening:  
 
Vi undersöker möjligheten att föreningen ska ha ett centralt elavtal 
vilket betyder att den enskildes abonnemangsavtal upphör. Detta 
innebär att varje lägenhetsinnehavare slipper betala egen 
abonnemangsavgift. Sin elförbrukning betalar man som tidigare. 
 
Vid elbilsinstallation och övriga elinstallationer, kontakta Climat 80, 
Mats Karlsson tel.046-101392. 
 
Vi kommer att utföra vårstädning av garaget i maj månad. Närmre 
information kommer cirka 2 veckor innan utförande. 
 
Det är dags för byte av de luftfilter som sitter i anslutning till 
elementen. Styrelsen tillhandahåller filter. Detta kommer att ske i 
juni. 
 
Fågelpiggar kommer att sättas upp på resterande delar på fasaden på 
innergården under våren. 
 
Det finns möjlighet att pumpa sin cykel via kompressor i 
cykelförrådet på Långrevsgränd 4. 
 
Vi är numera medlemmar i Bostadsrätterna. Som enskild medlem kan 
man vända sig dit med frågor av juridisk/praktisk karaktär. 
 
Vi vill redan nu bjuda in till årsstämma tisdagen den 22 maj kl.18.30 
på Fiskboden. Kallelse kommer separat. Motioner till stämman ska 
vara styrelsen tillhanda senast den 20 april. 
 
5-årsbesiktningen utfördes i höstas. Vi har meddelat vilka fel som JM 
ska åtgärda. Det har dock inte varit någon större fart på åtgärderna. 



Dels har vintern varit tuffare än vanligt, dels har JM:s folk, som 
vanligt, haft begränsat med tid för oss. En del är gjort, annat 
förväntar vi oss kommer igång. Den 13 juni blir det efterbesiktning. 
Då ska både resterande åtgärder efter 2-årsbesiktningen och de efter 
5-årsbesiktningen förhoppningsvis prickas av som utförda. Inför 
denna vill Lennart gärna ha information om vilka åtgärder JM vidtagit 
i era lägenheter. Skicka ett mail till Lennart.Mansson@telia.com eller 
lägg en lapp i styrelsens brevlåda. Skriv vad som är åtgärdat, gärna 
felnummer om ni har kvar listorna, samt datum. 
 
Med önskan om en härlig vår / styrelsen. 
 


